N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

PP 45 RHK

Howmep apTtukyna 0059.0081

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM

Martepuan

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

HoMuHanbHbI gnameTp

OnunHa

LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBKkou

my6uHa ¢ ynakoBKon

HeobxoanmMoe oTBepcTre (NpoaenaHHoe KOPOHYaTLIM CBEPIOM)
Pekomenayemoe KopoHyaToe cBepro
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

N3pganue ot: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKNE U3MEHEHUS], ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

BTynka ons MoHTaxa B CTeHy 6e3 OTAeNnku B Ka4ecTBe npu-
HaANEeXHOCTM KOMMNSIEKTA AN KOHEYHOro MoHTaxa PP 45
K, PP 45 O, PP 45 RC, PPB 30 K, PPB 30 O n PPB 30 RC,
anuHa: 500 mm, o6bem noctasku: 1 BTyNKa ANs MOHTaxa B
CcTeHy 6e3 oTaenky, 1 MOHTaXHbI MaTepuarn

HapyxHast cteHa
Mnactmacca
ceporo Lsera
1,24 kg

1,37 kg

160 mm

500 mm

160 mm

160 mm

500 mm

165 mm

165 mm

510 mm

182 mm

182 mm

1 wryk

K
4012799590811

CrtpaHuua 1



N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

B
PP 45 RHK gﬁﬂg_%g

[abapuTHbIN YepTex [mm]

. 0160 500
I
/!
/!
/!
//
/L
/o
WapaHue ot: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3amMoxHble TeXHU4eCcKne N3MeHeHus, one4arku 1 ombku CtpaHuua 2

0OroBopeHbI.



