ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

PP 45 RHK





Краткая информация

Втулка для монтажа в стену без отделки в качестве принадлежности комплекта для конечного монтажа PP 45 K, PP 45 O, PP 45 RC, PPB 30 K, PPB 30 O и PPB 30 RC, длина: 500 мм, объем поставки: 1 втулка для монтажа в стену без отделки, 1 монтажный материал

Номер артикула

0059.0081

Технические данные

Место установки	Наружная стена
Материал	Пластмасса
Цвет	серого цвета
Bec	1,24 kg
Масса с упаковкой	1,37 kg
Номинальный диаметр	160 mm
Длина	500 mm
Ширина	160 mm
Высота	160 mm
Глубина	500 mm
Ширина с упаковкой	165 mm
Высота с упаковкой	165 mm
Глубина с упаковкой	510 mm
Необходимое отверстие (проделанное корончатым сверлом)	182 мм
Рекомендуемое корончатое сверло	182 мм
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	К
GTIN (EAN)	4012799590811

PP 45 RHK



Габаритный чертеж [mm]

